特殊肥料生産業者届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　香川県知事　　殿

                    　　　　　　　 　  住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話

　下記のとおり特殊肥料を生産したいので、肥料の品質の確保等に関する法律第22条第１項の規定により届け出ます。
記

１　事務所の所在地
住所　〒
　　　　名称
　　　　氏名
　　　　電話
２　肥料の種類

３　肥料の名称

４　生産する事業場の所在地及び名称

５　保管する施設の所在地

（記入例）

　　　　　　　　　５cmくらい開ける

特殊肥料生産業者届出書
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□□年□□月□□日

　香川県知事　　　殿

                    　　　　　　　　　　　住所　〒000-0000
○○市△△町□丁目×番×号
名称　○○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　            氏名　代表取締役　△△△△
　　　　　　　　　　　　　　　            電話　○○○-○○○-○○○○

　下記のとおり特殊肥料を生産したいので、肥料の品質の確保等に関する法律第22条第１項の規定により届け出ます。
記
１　事務所の所在地
住所　〒000-0000　○○市○○町○○番地
　　　　名称　○○○○株式会社
　　　　氏名　代表取締役　○○ ○○
　　　　電話　○○○-○○○-○○○○
２　肥料の種類　　例）堆肥　や　動物の排せつ物　など　指定名から記載する。
３　肥料の名称
　　　　□□□たい肥
４　生産する事業場の所在地及び名称
　 　　 ○○市△△町□丁目×番×号
○○株式会社△△製造工場
５　保管する施設の所在地
　　　　○○市○○町△丁目×番×号
添付書類　＊生産工程の概要、たい肥及び動物の排せつ物については肥料成分含量